auri centenariis (1), quae necesse (2) est ab hypopocomis in solitis sacculis reportari

Dat XV. Kal Iul. Constantinop ARCADIO A I et BAUTONE Conss (3) [385]

13 *Iidem AAA FLORO P P* (4) — Non patimur hippocomas per eos, qui veredis utentur (5), indigna spoliatione vexari, siquidem nonnulli veredarii (6) saga eorum (7) dicuntur auferre vel praecidere (8) Quocirca per omnes iudices et curiosos miserabilis removeatur iniuria, scientibus cunctis, quod (9), si observata non fuerit nostra sanctio, non solum damna resarcire, verum etiam notam et mulctam, qui neglexerit, subire cogetur

PP XV Kal Iul Triveis, VALENTINIANO A IV et NEOTERIO (10) Conss [390]

14 *Iidem AAA* (11) POTAMIO, *Praef Augustali* (12) — Publici cursus exhibitio secundum locorum consuetudinem vel curialibus vel cohortalibus debet committi, vel his, qui suo periculo ab eminentissima praefectura (13) sub competenti cautela excipiunt

Dat III. Kal August Constantinop ARCADIO A II et RUFINO Conss (14) [392]

15 *Impp ARCADIVS et HONORIVS AA DEXTRO P P* (15) — Si quis vel per unam mutationem (16) veredum superducendum esse crediderit, in (17) quadruplum superductorum animalium pretium fisci viribus (18) infetat

Dat XV Kal. April Mediolano, OLYBRIO et PROBINO Conss (19) [395]

16 *Iidem AA REMISTHEO* (20), *duci Armeniae* (21) — His tantummodo utendi cursus publici facultas concessa est, qui legati de diversis gentibus ad nostram clementiam properare festinant

Dat V Kal Mart Constantinop CAESARIO et ARTICO Conss (22) [397]

17 *Iidem AA. VINCENTIO P P* (23) — Nemo mulionem mutationibus deputatum vel per sollicita-

pedazos, y sea aplicada la alfoja á los recursos del fisco, exceptuándose los centenarios de oro que es necesario se lleven por los que cuidan de los caballos en las bolsas acostumbradas

Dada en Constantinopla á 15 de las Calendas de Julio, bajo el primer consulado de ARCADIO, Augusto, y el de BAUTON [385]

13 *Los mismos Augustos á FLORO, Prefecto del Pretorio* — No consentimos que los que cuidan de los caballos sean vejados con indigna espoliación por los que utilizan en los caballos de posta, pues algunos postillones son acusados de quitarles ó arrancarles sus sayos Por lo tanto, impídase esta miserable injuria por todos los jueces é inspectores, sabiendo todos, que, si no hubiere sido observada nuestra disposición, será obligado el que la hubiere desatendido no solamente á resarcir los perjuicios, sino también á soportar tacha y multa

Publicada en Triveis á 15 de las Calendas de Julio, bajo el cuarto consulado de VALENTINIANO, Augusto, y el de NEOTERIO [390]